
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC

Dott. Saverio Ivan Abbruzzo AS1216 ivan.saverio.abbruzzo@pec.epap.it

Dott. Luigi Aceto AL1560 luigi.aceto@legalmail.it

Dott. Francesco Acri AF1650 francesco.acri@legalmail.it

Dott. Andrea Michele Airoldi AA1967 andrea.michele.airoldi@legalmail.it

Dott. Claudia Alfonso AC1428 claudia.alfonso@legalmail.it

Dott. Giuseppe Allegretta AG1691 allegretta.giuseppe@legalmail.it

Dott. Flavio Alori AF1651 flavio.alori@legalmail.it

Dott. Laura Ambrosone AL1736 ambrosone.laura@legalmail.it

Dott. Veronika Andreyeva AV2056 veronika.andreyeva@legalmail.it

Dott. Cristina Angonese AC1807 cristina.angonese@legalmail.it

Dott. Eraldo Antonini AE696 eraldo.antonini@pec.epap.it

Dott. Renato Antonini AR1094 renato.antonini@legalmail.it

Dott. Andrea Araldi AA1939 andrea.araldi@legalmail.it

Dott. Donald Arapi AD1996 donald.arapi@legalmail.it

Dott. Valerio Armagno AV1940 valerio.armagno@legalmail.it

Dott. Danilo Aulicino DA2014 danilo.aulicino@legalmail.it

Dott. Valentina Babarovich BV855 valentina.babarovich@legalmail.it

Dott. Luca Guglielmo Banfi BL1551 luca.banfi@legalmail.it

Dott. Giulia Maria Barban BG1652 giuliamaria.barban@legalmail.it

Dott. Mario Barbarino BM1808 mario.barbarino@legalmail.it

Dott. Alessandro Barbaro BA1613 alessandro.barbaro@legalmail.it

Dott. Luca Bardini BL1844 luca.bardini@legalmail.it

Dott. Nicola Barraco BN2158 barraco.nicola@legalmail.it

Dott. Niccolò Basetti Sani Vettori BN1610 niccolobasettisanivettori@legalmail.it

Dott. Antonio Basile BA1313 antonio.basile@legalmail.it

Dott. Luna Sara Bazzani BL1845 luna.bazzani@legalmail.it

Dott. Lorenzo Beccaria BL1869 lorenzo.beccaria@legalmail.it

Dott. Caterina Behrens BC1968 caterina.behrens@legalmail.it

Dott. Alessandro Belaz BA751 alessandro.belaz@pec.it

Dott. Chiara Belletti BC1784 chiara.belletti@legalmail.it

Dott. stefano Bellumore BS2015 stefano.bellumore@legalmail.it

Dott. Marco Belmonte BM1368 marco.belmonte@legalmail.it

Dott. Silvia Benucci BS1305 silvia.benucci@legalmail.it

Dott. Jolanda Beraldi BJ1737 jolanda.beraldi@legalmail.it

Dott. Anna Sofia Bernini BA2130 anna.sofia.bernini@legalmail.it

Dott. Michela Berrichillo BM1377 michela.berrichillo@legalmail.it

Dott. Sara Bettin BS7 sara.bettin@legalmail.it

Dott. Elton Bishaj BE1614 elton.bishaj@legalmail.it

Dott. DANIELE Borghi BD2033 borghi.daniele@legalmail.it

Dott. Federica Botticelli BF1749 federicabotticelli@pec.it

Dott. Emanuele Bove BE1911 emanuele.bove@legalmail.it

Dott. Alessandra Bracchini BA1510 alessandra.bracchini@legalmail.it

Dott. Dania Branchi DB2096 dania.branchi@legalmail.it

Dott. Stefania Brandani BS1027 stefania.brandani@legalmail.it

Dott. Alessia Brivio BA1616 alessia.brivio@legalmail.it

Dott. Mirko Brogioli BM1648 mirko.brogioli@legalmail.it

Dott. Andrea Brunialti BA840 andrea.brunialti@legalmail.it



Dott. Matteo Bruschi BM1378 matteo.bruschi@legalmail.it

Dott. Antonio Buccio BA1527 ab.gp@pec.it

Dott. Maria Francesca Buratti BM1379 mariafrancesca.buratti@legalmail.it

Dott. Antonino Buscemi BA2003 antonino.buscemi@legalmail.it

Dott. Arianna Bussani BA2060 arianna.bussani@legalmail.it

Dott. Fabrizio Caccia CF2116 fabrizio.caccia@legalmail.it

Dott. Giuseppe Calabrese CG1829 giuseppe-calabrese@legalmail.it

Dott. Davide Pietro Caldara CD2061 davide.caldara@legalmail.it

Dott. Marta Calisse CM918 marta.calisse@pec.bancobpmvita.it

Dott. Mattia Callegari CA1437 mattia.callegari@legalmail.it

Dott. Andrea Cancarini CA1654 andrea.cancarini@legalmail.it

Dott. Luca Candeo CL2134 luca.cnd@pec.it

Dott. Francesco Capalbo CF2117 capalbo.francesco@legalmail.it

Dott. Claudio Capocchi CC1392 claudio.capocchi@legalmail.it

Dott. Gabriele Capone CG2049 gabriele.capone@legalmail.it

Dott. Giovanni Lorenzo Cappella CG1770 giovanni.cappella@legalmail.it

Dott. Riccardo Cappelletti CR1750 riccardo.cappelletti@legalmail.it

Dott. Daniele Caracciolo CD1685 daniele.caracciolo@legalmail.it

Dott. Cristina Carazzai CC1986 cristina.carazzai@legalmail.it

Dott. Donato Carbone CD464 donato.carbone@pec.commercialisti.it

Dott. Giovanni Carbone CG1830 giovanni-carbone@legalmail.it

Dott. Yuri Carrera CY1809 yuri.carrera@legalmail.it

Dott. Andrea Caruso CA1804 caruso.andrea@legalmail.it

Dott. Massimo Cascetta CM2040 massimoc95@pec.it

Dott. Michela Cascio CM1906 michela.cascio@legalmail.it

Dott. Erika Castelli CE2016 erika.castelli@legalmail.it

Dott. Sara Castelli CS1380 sara.castelli@legalmail.it

Dott. Barbara Catalini CB912 barbara.catalini@legalmail.it

Dott. Joschue Cattaneo JC2099 joschue.cattaneo@legalmail.it

Dott. Emanuel Ceccolin CE2041 emanuel.ceccolin@legalmail.it

Dott. Emiliano Celani CE1589 emiliano.celani@legalmail.it

Dott. Flavia Cellai CF1395 flavia.cellai@legalmail.it

Dott. Ettore Ceriello CE1388 ettore.ceriello@legalmail.it

Dott. Renzo Cermenati CR1713 renzo.cermenati@legalmail.it

Dott. Giuseppe Cesarano CG1962 cesarano.giuseppe@legalmail.it

Dott. Marica Cianci CM2112 marica.cianci@pec.it

Dott. Stefano Ciannavei CS1566 stefano.ciannavei@legalmail.it

Dott. Nicola Ciaraldi CN1476 nicola.ciaraldi@postecert.it

Dott. Lara Cimmino CL2135 lara.cimmino@legalmail.it

Dott. Cristiano Cimpanelli CC1265 cristiano.cimpanelli@legalmail.it

Dott. Raffaella Ciotti CR1529 raffaella.ciotti@legalmail.it

Dott. Luca Cipolloni CL2118 lucacipolloni@arubapec.it

Dott. Gian Paolo Clemente CG1534 gianpaolo.clemente@legalmail.it

Dott. Cristina Clementelli CC1331 cristina.clementelli@legalmail.it

Dott. Michele Colantonio CM1172 michele.colantonio@legalmail.it

Dott. Federica Colin CF2050 federica.colin@legalmail.it

Dott. Francesco Contini CF1812 contini.francesco@legalmail.it

Dott. Mauro Cortese CM1600 mauro.cortese@legalmail.it



Dott. Alessandro Coslovich CA827 alessandro.coslovich@legalmail.it

Dott. Patrizia Costantini CP735 patrizia.costantini@legalmail.it

Dott. Andrea Cotticelli CA1753 andrea.cotticelli@legalmail.it

Dott. Stefano Cotticelli CS1963 stefano.cotticelli@legalmail.it

Dott. Matteo Crisafulli CM1915 matteo.crisafulli@legalmail.it

Dott. Alessandro Michele Cuccaro CA1926 alessandro.m.cuccaro@pec.it

Dott. Francesco Cuzzucrea CF898 f.cuzzucrea@pec.epap.it

Dott. Antonio D'Acunto DA1882 dacunto.antonio@legalmail.it

Dott. Miriam Dal Canton DM1208 miriam.dalcanton@legalmail.it

Dott. Emilio D'Alessio DE1883 emilio.dalessio@legalmail.it

Dott. Martina D'Amico DM1694 martina.damico@legalmail.it

Dott. Silvia D'Andria DS1145 silvia.dandria@legalmail.it

Dott. Antonella D'Angelo DA2004 antonelladangelo@legalmail.it

Dott. Maura D'Angiolillo DM1927 maura.dangiolillo@pec-attuari.it

Dott. Cristiano Dannecker DC970 cristiano.dannecker@legalmail.it

Dott. Roberta D'Ascenzi DR1332 roberta.dascenzi@legalmail.it

Dott. Francesco De Chiara DF1389 francesco.dechiara@legalmail.it

Dott. Antonio De Ciantis DA1771 antonio.deciantis@legalmail.it

Dott. Silvana De Crescenzo DS1471 silvana.decrescenzo@legalmail.it

Dott. Nicola De Filippis DN473 ndf@pec.epap.it

Dott. Massimo De Santis DM1526 massimo.desantis@legalmail.it

Dott. Vincenzo De Tata DV1545 vincenzo.detata@legalmail.it

Dott. Nicola Alberto De Venuto DN1740 nicola.alberto.de.venuto@legalmail.it

Dott. Antonio Del Vecchio DA1739 antonio.del.vecchio@legalmail.it

Dott. Giuseppe Del Vecchio DG1884 dott.giuseppe.delvecchio@pec.it

Dott. Ludovica Della Bernarda DL1945 ludovica.dellabernarda@legalmail.it

Dott. Francesco Della Corte DF1877 francesco.della.corte@legalmail.it

Dott. Alice Di Benedetto DA1964 alice.di.benedetto@legalmail.it

Dott. Mery Di Benedetto DM979 mery.dibenedetto@legalmail.it

Dott. Francesca Di Gregorio DF1573 francesca.digregorio@legalmail.it

Dott. Katia Di Loreto DK952 katia.diloreto@legalmail.it

Dott. Pietro Paolo Di Paola DP1706 pietropaolo.dipaola@legalmail.it

Dott. Sabina Di Placido DS906 sabina.diplacido@pec.it

Dott. Alessia Di Tomaso DA1535 alessia.ditomaso@legalmail.it

Dott. Eliana Dolce DE1757 eliana.dolce@legalmail.it

Dott. Elena Donnanno DE1511 elena.donnanno@legalmail.it

Dott. Tiziana Donnanno DT1512 tiziana.donnanno@legalmail.it

Dott. Roberta Drago DR1186 robertadrago@pec.it

Dott. Marco Ermini EM1513 marco.ermini@legalmail.it

Dott. Matteo Esposito EM1972 esposito.matteo@legalmail.it

Dott. Stefania Esposito ES1834 stefania-esposito@legalmail.it

Dott. Laura Faiella FL2140 laura.faiella@legalmail.it

Dott. Chiara Falocci FC1544 chiara.falocci@legalmail.it

Dott. Luca Fedrizzi FL1742 luca.fedrizzi@legalmail.it

Dott. Chiara Ferraiuolo FC1450 chiara.ferraiuolo@legalmail.it

Dott. Irene Ferramola FI1556 irene.ferramola@legalmail.it

Dott. Francesca Ferraro FF1743 ferraro.francesca@legalmail.it

Dott. Ludovica Ferraro FL1917 ludovica.ferraro@legalmail.it



Dott. Alba Fiadino FA1383 alba.fiadino@legalmail.it

Dott. Francesco Filacchioni FF674 francesco.filacchioni@pec.epap.it

Dott. Sarah Filippini FS1451 sarah.filippini@legalmail.it

Dott. Angela Fiorillo FA1420 angela.fiorillo@legalmail.it

Dott. Michele Folli FM1148 michele.folli@legalmail.it

Dott. Francesco Pietro Foppa Pedretti FF1930 francesco.foppapedretti@pec.it

Dott. Franca Forster FF1185 franca.forster@pec.epap.it

Dott. Pasqualina Franconeri FP1720 pasqualina.franconeri@legalmail.it

Dott. Andrea Fregoni FA1758 andreafregoni@legalmail.it

Dott. Matteo Fruzzetti FM1947 matteo.fruzzetti@legalmail.it

Dott. Maria Rita Gabrielli GM874 mariarita.gabrielli@legalmail.it

Dott. Marilisa Gallo GM1345 marilisa.gallo@legalmail.it

Dott. Alessandra Gambatesa GA1918 alessandra.gambatesa@legalmail.it

Dott. Silvia Gammarota GS1398 silvia.gammarota@legalmail.it

Dott. Ida Gargano GI1369 ida.gargano@legalmail.it

Dott. Valeria Gelosa GV2142 valeria.gelosa@legalmail.it

Dott. Simone Gervasoni GS1745 gervasoni.simone@legalmail.it

Dott. Elena Ghedi GE1362 elena.ghedi@legalmail.it

Dott. Alessandro Ghilarducci GA1025 alessandro.ghilarducci@legalmail.it

Dott. Antonio Giamattei GA1434 antonio.giamattei@legalmail.it

Dott. Claudio Giorgio Giancaterino GC1712 claudio.giancaterino@legalmail.it

Dott. Ernesto Giannetta GE1249 ernesto.giannetta@legalmail.it

Dott. Paolo Maria Giletta GP1578 paolomaria.giletta@legalmail.it

Dott. Gabriele Giola GG2065 gabriele.giola@legalmail.it

Dott. Valeria Elisabetta Gnan GV1574 valeriaelisabetta.gnan@legalmail.it

Dott. Diana Godenigo GD1279 d.godenigo@legalmail.it

Dott. Antonella Gogliano GA1454 antonella.gogliano@legalmail.it

Dott. Valeria Graziosi GV1011 valeria.graziosi@legalmail.it

Dott. Lorenzo Guagliardi GL2018 lorenzo.guagliardi@legalmail.it

Dott. Federico Guerreschi GF1594 federico.guerreschi@legalmail.it

Dott. Francesca Guerrucci GF1268 f.guerrucci@pec.libero.it

Dott. Bruno Hotaj HB2035 bruno.hotaj@legalmail.it

Dott. Jody Iabichino IJ1547 jody.iabichino@legalmail.it

Dott. Antonio Iannelli IA1407 antonio.iannelli@legalmail.it

Dott. Andrea Riccardo Luigi Iliade IA1805 luigi.iliade@legalmail.it

Dott. Maria Luisa Impronta IM813 marialuisa.impronta@legalmail.it

Dott. Daniela Infantino ID1425 daniela.infantino@legalmail.it

Dott. Maria Iorio IM1477 maria.iorio@legalmail.it

Dott. Gentiana Kodraliu KG2121 gentiana.kodraliu@legalmail.it

Dott. Anna Krupska KA2051 annakrupska@pec.it

Dott. Marcello La Marca LM1323 marcello.lamarca@legalmail.it

Dott. Teresa Lapolla LT1537 teresa.lapolla@legalmail.it

Dott. Andrea Lattuada LA1806 lattuada.andrea@legalmail.it

Dott. Maria Nella Lazzari LM721 marinella.lazzari@legalmail.it

Dott. Alessandro Lazzarini LA1324 alessandro.lazzarini@legalmail.it

Dott. Sara Lazzarotto SL2102 sara.lazzarotto@legalmail.it

Dott. Antonio Li Bergolis LA1579 antonio.libergolis@legalmail.it

Dott. Claudio Libutti LC685 claudio.libutti@legalmail.it



Dott. Rong Jie Lin LR2036 rongjie.lin@legalmail.it

Dott. Edoardo Maria Locatelli LE1817 locatelli.edoardo@legalmail.it

Dott. Pietro Lombardi LP1850 pietro.lombardi@legalmail.it

Dott. Edoardo Longhi LE1988 longhi.edoardo@legalmail.it

Dott. Massimo Longinotti LM1399 massimo.longinotti@legalmail.it

Dott. Francesca Longoni FL2103 francesca.longoni@legalmail.it

Dott. Graziano Lorefice LG1725 graziano.lorefice@legalmail.it

Dott. Cristian Losito LC1557 cristian.losito@legalmail.it

Dott. Elia Maffè ME1800 elia.maffe@legalmail.it

Dott. Battista Maina MB2144 battista.maina@legalmail.it

Dott. Katia Maiorano MK2145 katia.maiorano@legalmail.it

Dott. Maricò Maltese MM1949 marico.maltese@legalmail.it

Dott. Giacomo Mandarino MG586 giacomo.mandarino@legalmail.it

Dott. Christian Manghi MC1998 christian.manghi@legalmail.it

Dott. Giovanni Mangini MG1550 mangini.giovanni@legalmail.it

Dott. Silvia Mantovani MS1950 silvia.mantovani@legalmail.it

Dott. Mauro Marotta MM1490 mauro.marotta@legalmail.it

Dott. Davide Marra MD1931 marra.davide@legalmail.it

Dott. Nerina Marrocco MN1421 nerina.marrocco@legalmail.it

Dott. Matteo Maspero MM2081 matteo.maspero@legalmail.it

Dott. Clarissa Massara MC2010 clarissa.massara@legalmail.it

Dott. Nicola Mastronardi MN1920 mastronardi.nicola@legalmail.it

Dott. Edoardo Raimondo Mastropasqua ME1622 edoardo.mastropasqua@legalmail.it

Prof. Piera Mazzoleni MP1069 piera.mazzoleni@legalmail.it

Dott. Alessandro Mencarini MA1272 alessandro.mencarini@legalmail.it

Dott. Angelo Mendicino MA1819 angelo.mendicino@legalmail.it

Dott. Federica Merlo MF1282 federica.merlo@legalmail.it

Dott. Giulia Miglietta GM2105 giulia.miglietta@legalmail.it

Dott. Marina Migliorisi MM1224 marina.migliorisi@legalmail.it

Dott. Daniele Milani MD2046 milani.daniele@legalmail.it

Dott. Massimo Miniero MM691 massimo.miniero@legalmail.it

Dott. Martina Miranda MM2069 martina.miranda@legalmail.it

Dott. Laura Mogorovich ML739 laura.mogorovich@legalmail.it

Dott. Lucia Montalbetti ML1325 lucia.montalbetti@legalmail.it

Dott. Fabrizio Montelatici MF524 fabrizio.montelatici@legalmail.it

Dott. Fabio Moraldi MF1624 fabio.moraldi@legalmail.it

Dott. Lorenzo Moretto ML1098 lorenzo.moretto@legalmail.it

Dott. Antonio Moro MA1726 antoniomoro@legalmail.it

Dott. Caterina Mosca MC1236 caterina.mosca@legalmail.it

Dott. Elena Muraru ME1897 elena.muraru@legalmail.it

Dott. Elena Negro NE1674 elena.negro@legalmail.it

Dott. Jean-Baptiste Nessi NJ2127 jean.baptiste.nessi@legalmail.it

Dott. Claudia Adriana Novati NC1515 claudiaadriana.novati@legalmail.it

Dott. Federica Novelli NF1951 novelli.federica@legalmail.it

Dott. Claudia Orazi OC1068 claudia.orazi@legalmail.it

Dott. Marcello Carlo Umberto Ottaviani OM1163 marcello.ottaviani@legalmail.it

Dott. Pietro Ottaviani OP1531 pietro.ottaviani@legalmail.it

Dott. Massimo Pacini PM748 massimo.pacini@legalmail.it



Dott. Federica Pagani PF1888 federica.pagani@legalmail.it

Dott. Simone Paganucci PS1244 simone.paganucci@legalmail.it

Dott. Carlo Pallotta PC2020 carlo.pallotta@legalmail.it

Dott. Michela Palomba PM926 michela.palomba@legalmail.it

Dott. Maurizio Paniccia' PM708 maurizio.paniccia@legalmail.it

Dott. Claudio Pante' PC1079 claudio.pante@legalmail.it

Dott. Francesco Paoletti PF1991 francesco.paoletti@legalmail.it

Dott. Nunzia Papaleo PN1472 nunzia.papaleo@legalmail.it

Dott. Francesca Parenti PF1760 francesca.parenti@legalmail.it

Dott. Simona Parise PS1199 simona.parise@legalmail.it

Dott. Susanna Parravicini PS1747 susanna.parravicini@legalmail.it

Dott. Francesco Pasetti PF2147 francesco.pasetti@legalmail.it

Dott. Valentina Patitucci PV1334 valentina.patitucci@legalmail.it

Dott. Giovanni Pescatori PG1126 giovanni.pescatori@legalmail.it

Dott. Giuseppe Petrone PG493 petrone.giuseppe@legalmail.it

Dott. Lorenzo Piazzi PL1779 lorenzo.piazzi@legalmail.it

Dott. Mauro Piccinini PM1552 mauro.piccinini@legalmail.it

Dott. Gabriele Pieragnoli PG1130 gabriele.pieragnoli@legalmail.it

Dott. Verena Franca Pighi PV1873 verenafranca.pighi@legalmail.it

Dott. Giacomo Maria Pignataro PG1854 pignataro.giacomo@legalmail.it

Dott. Giovanna Pini PG1855 giovanna.pini@legalmail.it

Dott. Annamaria Piscione PA679 anna.piscione@legalmail.it

Dott. Andrea Pisoni Di Poggio Castellano PA1581 andrea.pisoni@legalmail.it

Dott. Marco Pistamiglio PM1088 marco.pistamiglio@legalmail.it

Dott. Silvana Pitocchi PS1141 silvana.pitocchi@legalmail.it

Dott. Elena Pizzocaro PE1516 elena.pizzocaro@legalmail.it

Dott. Giulia Ponti PG1863 giulia.ponti@legalmail.it

Dott. Alberto Pontoni PA1104 alberto.pontoni@legalmail.it

Dott. Luca Pratelli PL1478 luca.pratelli@legalmail.it

Dott. Marco Prestifilippo PM1730 marco.prestifilippo@legalmail.it

Dott. Dirce Preziati PD2123 dirce.preziati@legalmail.it

Dott. Daniele Primavera PD1328 daniele.primavera@legalmail.it

Dott. Stefano Prina PS1679 stefano.prina@legalmail.it

Dott. Elisabetta Puccio PE832 elisabetta.puccio@legalmail.it

Dott. Giovanni Rabitti RG1680 giovanni.rabitti@legalmail.it

Dott. Lodovico Radice RL869 lodovico.radice@legalmail.it

Dott. Andrea Rapari RA1794 andrea.rapari@legalmail.it

Dott. Camilla Ratti RC1924 camilla.ratti@legalmail.it

Dott. Fausta Rimoldi RF1465 fausta.rimoldi@legalmail.it

Dott. Pasquale Rizzo RP2152 pasquale.rizzo@legalmail.it

Dott. Laura Anna Rita Romanello RL1289 laura.romanello@legalmail.it

Dott. Andrea Romiti RA1683 andrea.romiti@legalmail.it

Dott. Daniele Rossetti RD1856 daniele.rossetti@legalmail.it

Dott. Gianrosario Rubino RG792 gianrosario.rubino@legalmail.it

Dott. Caterina Rucci RC1158 caterina.rucci@legalmail.it

Dott. Giovanni Ruffa RG1605 giovanni.ruffa@legalmail.it

Dott. Davide Ruffini RD2011 davide.ruffini@legalmail.it

Dott. Silvia Rum RS1329 silvia.rum@legalmail.it



Dott. Luciano Russo RL1337 luciano.russo@legalmail.it

Dott. Fabio Ruta RF1781 fabio.ruta@legalmail.it

Dott. Lorenzo Rutto RL2012 lorenzo.rutto@legalmail.it

Dott. Chiara Sanna SC850 chiara.sanna@legalmail.it

Dott. Valentina Sanna SV1372 valentina.sanna@legalmail.it

Dott. Elena Santori SE1386 elena.santori@legalmail.it

Dott. Dario Ivano Santoro SD1442 dario.santoro@legalmail.it

Dott. Giampaolo Santostefano SG539 gsantost@pec.actuarius.it

Dott. Eliana Sarli SE1601 eliana.sarli@legalmail.it

Dott. Valerio Scacco SV1524 valerio.scacco@legalmail.it

Dott. Ilaria Scarioni SI1796 ilaria.scarioni@legalmail.it

Dott. Riccardo Scatolone SR1841 riccardo.scatolone@legalmail.it

Dott. Giorgio Ferdinando Schieppati SG1567 giorgio.schieppati@legalmail.it

Dott. Francesco Scrivo SF1732 francesco.scrivo@legalmail.it

Dott. Nicola Sellino SN1842 nicola.sellino@legalmail.it

Dott. Giuseppe Semeraro SG1822 giuseppe.semeraro@legalmail.it

Dott. Marco Semeria SM2128 semeria.marco@legalmail.it

Dott. Carmela Senatore SC1426 carmelasenatore@pec.it

Dott. Alberto Serra SA1227 alberto.serra@legalmail.it

Dott. Alessandro Simonato SA1415 alessandro.simonato@legalmail.it

Dott. Marta Soldavini MS2084 marta.soldavini@legalmail.it

Dott. Anna Maria Sommella SA1468 annamaria.sommella@legalmail.it

Dott. Giorgio Alfredo Spedicato SG1416 giorgioalfredo.spedicato@legalmail.it

Dott. Danilo Guido Squillia SD1627 danilo.squillia@legalmail.it

Dott. Emanuele Squizzato SE1925 emanuele.squizzato@legalmail.it

Dott. Irene Stanghellini SI1981 irene.stanghellini@legalmail.it

Dott. Paola Stasi SP814 paola.stasi@legalmail.it

Dott. Leonardo Stincone LS2073 leonardo.stincone@legalmail.it

Dott. Alessandra Stocco SA1000 alessandra.stocco@legalmail.it

Dott. Alessia Stragiotti AS2085 alessia.stragiotti@legalmail.it

Dott. Giovanni Massimo Suraci SG1076 giovanni.suraci@legalmail.it

Dott. Alfredo Tabacchini TA1700 alfredo.tabacchini@legalmail.it

Dott. Giuseppe Amedeo Tomarelli TG580 giuseppeamedeo.tomarelli@legalmail.it

Dott. Nicol Tommasi TN2125 nicol.tommasi@legalmail.it

Dott. Stefania Tran Minh TS1861 stefania.tranminh@legalmail.it

Dott. Lais Trevisan Palhavan TL2155 lais.trevisanpalhavan@legalmail.it

Dott. Erik Tridici TE1374 erik.tridici@legalmail.it

Dott. Raffaella Trinchese RT2074 raffaella.trinchese@legalmail.it

Dott. Alessio Trombetta TA1440 alessio.trombetta@pec.epap.it

Dott. Andrea Tronconi TA1599 andrea.tronconi@legalmail.it
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